
2025 年 12 月 1 日 

キーコーヒー株式会社 

 

価格改定のお知らせ 

 

平素より KEY’S TABLEをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、貴店にてお買い上げいただいております商品につきまして、価格改定

を実施させていただくこととなりました。  

日頃よりご愛顧いただいている皆さまにはご負担をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■対象商品 

  商品コード 商品名 改定率 

コーヒー 

クリーム 

0000346693 KEY クリーミーポーション生クリーム仕立て  （4.5ml×15P） 3% 

0000353297 KEY クリーミーポーション  （4.5mlX55P） 10% 

0000356308 ＫＥＹ クリーミー口栓付 （500ml） 11% 

0000353298 KEY オリジナルクリーミーポーション  （4.5ml×55P） 13% 

紅茶 0000338837 リプトン ストレートティー60 （60g） 10 袋 10% 

食材 0000355421 ニチレイフーズ ＲＵジャンバラヤベース （1kg） 1P 17% 

 

■改定実施日 

 12 月 25 日（木）16:00 以降 ご注文分より  

 以上 


